
Ze  života v Klíčku 
V průběhu celého roku zažívají klienti Denního Stacionáře Klíček různé aktivity a výlety, které 
rozšiřují jejich obzory. V prosinci mezi oblíbené pravidelné aktivity patří např. Mikulášský 
Bowling ve Sporthotelu Na Pekárně. Klienti jsou velmi soutěživí a s dopomocí zaměstnanců 
se během dopoledne snaží získat nejvíce bodů. Jsme velmi rádi, že se tato naše akce stala ve 
Sporthotelu malou tradicí a chtěli bychom touto cestou poděkovat paní majitelce Marcele 
Žifčákové za vstřícnost a pohoštění, které pro klienty vždy připraví.  
Další velkou prosincovou událostí v Klíčku je společné posezení s rodinami klientů u 
Vánočního stromu. Vždy překrásnou jedličku a stříbrný smrk nám daruje František Valdman 
z Hrádku u Sušice. Při této příležitosti se sejdeme u slavnostní tabule, kterou společnými 
silami připravili klienti pro své nejbližší. Každý rok si díky tomu vyzkouší připravit stolování a 
pohoštění pro opravdu velkou rodinu. 
Jsme velmi rádi za každoroční možnost účastnit se Vánočních Trhů, kde si každý z klientů 
může vyzkoušet stát se prodavačem a prožít Vánoční atmosféru města Sušice. 
Rozloučili jsme se starým rokem a hned v Novém roce nás pozvala na výborný oběd do 
restaurace Gabreta paní Peterová. Tento den je pro naše klienty také velmi výjimečný, 
protože někteří z nich se vzhledem ke svému postižení nedostanou do restaurace běžně. Zde 
nás vždy mile přivítají a výborně pohostí. I za tuto mimořádnou událost v běžném životě 
Klíčku velmi děkujeme a těšíme se na další setkání. 
Nesmírně si také vážíme spolupráce během celého roku se sportovištěm města Sušice 
a  kulturním centrem Sirkus, kde nám vycházejí vstříc s různými aktivitami pro klienty. 
Těšíme se na další bohatou spolupráci v roce 2025. 
Pracovní tým Klíčku 
 
 
 
 
 
 
  
 


